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TIEDOTE helmikuu 2009

Klassikoiden paluu!
The Body Shopin takavuosilta tutut suosikkituotteet

palaavat nyt kauppoihin entistä ehompina! The Body

Shopin ystävät eri puolilla maailmaa saivat nimetä

kaivatuimpia, mutta valikoimasta kadonneita menneiden

vuosien suosikkituotteitaan, ja uusi Originals-sarja on

vastaus näihin toiveisiin.

Hauskan retrohenkinen Originals sisältää 11 klassikko-

tuotetta, joiden koostumukset ja pakkaukset on

ajanmukaistettu. Kaikissa tuotteissa on nyt reilun kaupan

kautta saatavia luonnon raaka-aineita, ja pullot

valmistetaan 100% kierrätysmuovista.

Kaikki Originals-sarjan tuotteet ideoi alun perin The Body

Shopin perustaja Anita Roddick. Hän valikoi tuotteisiin

luonnon perusraaka-aineita kuten kurkkua, porkkanaa ja

banaania. Nämä yksinkertaiset, mutta tehokkaat ainekset

hellivät ja ravitsevat ihoa sekä hiuksia.

Banaanishampoon ja -hoitoaineen salaisuus on luonnon

banaanisose, joka ravitsee ja silottaa hiuksia. Sähäkän

sininen Ice Blue -shampoo puolestaan virkistää ja viilentää

hiuksia sekä päänahkaa sisältämänsä mentolin ja aloe

veran avulla. (Shampoot ja hoitoaineet 6,50 euroa/250 ml)
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Porkkanakosteusvoide on kaikille ihotyypeille sopiva,

hellävarainen kasvojen kosteuttaja. Porkkana- ja manteliöljy

pehmentävät ja suojaavat ihoa.(Hinta 12,00 e/50 ml)

Kurkkupuhdistusmaito ja -kasvovesi pyyhkivät iholta

meikin ja epäpuhtaudet. Tuotteiden sisältämä luonnon

kurkku-uute, aloe vera sekä ruusuvesi jättävät iholle puhtaan

ja raikkaan tunteen. (Hinnat 8,50 e/ 250 ml)

Rasvoittuvuuten taipuvaisen ihon mieto puhdistaja on

Passion Fruit -puhdistusgeeli. Geeli ei kuivata ihoa, ja

tuotteen sisältämä reilun kaupan luomuhunaja sekä

passiohedelmäuute auttavat kasvojen ihoa pysymään

pehmeänä. (Hinta 8,50 e/250 ml)

Pesuhetkiä piristävät herkullisen hedelmäiset  kylpy- ja

suihkugeelit Green Apple, Fuzzy Peach sekä Dewberry.

Suihkugeelien sisältämä reilun kaupan aloe vera on tunnettu

ihoa rauhoittavista ja kosteuttavista ominaisuuksistaan.

(Hinnat 6,50 e/250 ml)

Vartalon ihoa hellii kevyt Dewberry-vartalovoide, jonka

sisältämä reilun kaupan babassuöljy sekä voipuunvoi pitävät

ihon pehmeänä ja kimmoisana. (Hinta 6,50 e/250 ml)

Tuotekuvia saatavana sähköpostitse tai CD:llä: pirjo.leppanen@thebodyshop.fi, p. 075-7532405

Voit ladata kuvia (kategoria “Originals”) myös The Body Shopin kansainvälisestä kuvapankista www.prshots.com/tbsemea
Rekisteröidy ensin ja luo salasana osoitteessa www.prshots.com
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